

AB Holding, Viborg APS
Sct. Mogens Gade 60, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 62 00 24

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024

Arne Bredahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Holding, Viborg APS Sct. Mogens Gade 60 8800 Viborg
	Telefon: 97122599
	CVR-nr.: 29 62 00 24
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Bredahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.747 kr. mod -79.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447.509 kr. mod -1.132.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	33.747	-79.234
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.960
Andre driftsomkostninger	-16.680	-22.360
Andre finansielle indtægter	537.933	394.750
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-140.970
Øvrige finansielle omkostninger	-11.491	-1.150.704
Resultat før skat	447.509	-1.132.702
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	447.509	-1.132.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-252.491	-1.732.702
Disponeret i alt	447.509	-1.132.702

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Grunde og bygninger	0	265.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>265.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>265.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.765	86.484
	Andre tilgodehavender	273.215	282.816
	Tilgodehavender i alt	<u>277.980</u>	<u>369.300</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.169.021	534.895
	Værdipapirer i alt	<u>5.169.021</u>	<u>534.895</u>
	Likvide beholdninger	655.289	5.086.397
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.102.290</u>	<u>5.990.592</u>
	Aktiver i alt	<u>6.102.290</u>	<u>6.255.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.262.771	5.515.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	6.087.771	6.240.262
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.519	15.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.519	15.330
Gældsforpligtelser i alt	14.519	15.330
Passiver i alt	6.102.290	6.255.592

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.247.964	500.000	7.872.964
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.732.702	600.000	-1.132.702
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.515.262	600.000	6.240.262
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.491	700.000	447.509
	125.000	5.262.771	700.000	6.087.771

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	95.937
Andre omkostninger til social sikring	0	287
	96.000	96.224
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning andre værdipapirer og kapitalandele	0	140.970
	0	140.970
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	37.690	37.960
Kostpris 31. december 2023	37.690	37.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-37.690	0
Årets nedskrivninger	0	-37.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-37.690	-37.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	265.000	265.000
Afgang i årets løb	-265.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	265.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	265.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	495.000	520.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2023	495.000	495.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-495.000	-354.203
Årets nedskrivninger	0	-140.797
Nedskrivninger 31. december 2023	-495.000	-495.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		5.169.021
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		160.870
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 108 vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Bredahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Bredahl

Direktør

ID: c9dac420-82d9-458e-baf3-78c48a4b4832

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 08:59:20

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 10:30:18

Underskrevet med MitID



Arne Bredahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Bredahl

Dirigent

ID: c9dac420-82d9-458e-baf3-78c48a4b4832

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 10:35:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 93bcf0W/mPPS251474122

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.